

J.P.-TOTALBYG ApS

CVR-nr.: 15004142

Vangs Allé 6
2500 Valby

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2022

Birger Lennart Hagstrøm

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.P.-TOTALBYG ApS
Vangs Allé 6
2500 Valby

CVR-nr.: 15004142
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt i mindre omfang tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 91, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 836.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		153.402	266.604
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.206	-21.206
Resultat af ordinær primær drift		132.196	245.398
Øvrige finansielle omkostninger		-15.298	-21.175
Ordinært resultat før skat		116.898	224.222
Skat af årets resultat	1	-26.003	-49.455
Årets resultat		90.895	174.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	
Overført resultat		10.895	174.767
I alt		90.895	174.767

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.007.874	2.029.080
Materielle anlægsaktiver i alt		2.007.874	2.029.080
Anlægsaktiver i alt		2.007.874	2.029.080
Udskudte skatteaktiver		111.428	106.764
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		111.428	106.764
Likvide beholdninger		73.391	4.456
Omsætningsaktiver i alt		184.819	111.220
AKTIVER I ALT		2.192.693	2.140.300

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	140.000	140.000
Overført resultat		696.613	685.719
Egenkapital i alt		836.613	825.719
Gæld til banker		560.098	515.318
Skyldig selskabsskat		24.668	36.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		771.314	763.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.356.080	1.314.581
Gældsforpligtelser i alt		1.356.080	1.314.581
PASSIVER I ALT		2.192.693	2.140.300

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	30.668	40.260
Ændring af udskudt skat	-4.665	-4.665
Regulering vedrørende tidligere år (ændret skatteprocent)	0	13.860
	<u>26.003</u>	<u>49.455</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har i de seneste 5 år uændret været kr. 140.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2022 udover at selskabet har udstedt ejepantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ejendommene under materielle anlægsaktiver. Ejenpantebreve på i alt t.kr. 3.000 er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------